
 
 

К О М И Т Е Т  

Дорожной территориальной организации Российского профессионального 

союза железнодорожников и транспортных строителей  

на Северо-Кавказской железной дороге 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

IХ Пленум  

 

21 февраля 2023 года 

 

Об утверждении отчетного доклада комитета  

 Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  

на Северо-Кавказской железной дороге за период с 20.11.2020г. по 20.04.2023г. 

 
 

 Во исполнение Постановления III Пленума ЦК РОСПРОФЖЕЛ, п.п. 5.4., 

8.6.,  9.5.20. Устава Профсоюза, комитет Дорожной территориальной организации 

РОСПРОФЖЕЛ на Северо-Кавказской железной дороге ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Отчетный доклад о работе комитета Дорожной территориальной 

организации РОСПРОФЖЕЛ на Северо-Кавказской железной дороге за период с 

20 ноября 2020г. по 20.04.2023г. – утвердить. 

 2.  Поручить выступить с отчетным докладом на конференции 

председателю Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на 

Северо-Кавказской железной дороге Пружина М.В. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Дорожной территориальной организации 

РОСПРОФЖЕЛ на Северо-Кавказской железной дороге Королеву М.А. 

 

 

 

Председатель 

Дорпрофжел на СКжд                                                                               М.В.Пружина 

                                                                 


